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Styrelsen och verksamhetschefen för Kompis Sverige får härmed avge årsredovisning för 

räkenskapsåret 2022. 

 

Förvaltningsberättelse  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas 

alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 

 

Allmänt om verksamheten 
Kompis Sverige är en allmännyttig ideell förening med inskräkt skatteskyldighet som startade 

2013. Föreningen är partipolitiskt och religiöst obunden och har sitt säte i Stockholm. 

Kompis Sveriges vision är ett samhälle där alla deltar på samma villkor och känner tillit till 

varandra. Föreningen skapar möten mellan nya och etablerade svenskar och ökar därmed 

deltagarnas kunskap om, och förståelse för varandra. Utgångspunkten för verksamheten är 

synen på integration som en ömsesidig process som förutsätter ett aktivt deltagande från såväl 

nya som etablerade i ett samhälle.  

 

Verksamheten består av två huvudsakliga delar; Kompisprogrammet, där nya och etablerade 

svenskar matchas i kompispar samt sociala aktiviteter inklusive digitala språkcaféer. Arbetet 

finansieras genom samarbeten med kommuner och regioner samt genom insamling från 

stiftelser och företag.  

 

Kompis Sverige har under året bland annat erhållit bidragsmedel från Arvsfonden för 

projektet ”En inkluderande generation” som fokuserar på kompismatchningar och sociala 

aktiviteter för ungdomar, Postkodstiftelsen för ökad geografisk spridning av de sociala 

aktiviteterna samt från ICA-stiftelsen för projektet Matiga möten. 

 

Kompis Sveriges verksamhet påverkas på olika sätt av den allmänna synen på integration och 

migration, dels genom allmänhetens engagemang och dels genom förutsättningarna för 

finansiering av verksamheten.  

 

Uppfyllande av ändamål 
Totalt under året deltog över 6000 unika personer boende i 220 olika kommuner i Kompis 

Sveriges verksamhet. Vi är otroligt stolta över den utveckling Kompis Sverige haft de senaste 

åren till att bli den ledande aktören inom social integration i Sverige. Genom ett tydligt fokus 

på kvalitet och resurseffektivitet har det varit möjligt att bygga upp en nationell verksamhet 

trots relativt begränsade resurser. 

 

I den fortsätta strävan att nå en så bred geografisk spridning som möjligt har vi även under 

detta år samverkat med ett antal regioner för att kunna bedriva fullt finansierad verksamhet på 

fler platser. Under året har vi haft regionala samarbeten i Norrbottens län, Gävleborgs län, 

Värmlands län, Kalmar län och Stockholms län. Regional samverkan möjliggör för Kompis 

Sverige att även bedriva verksamhet i mindre kommuner som annars ofta är för små för att det 

ska vara motiverat att teckna egna avtal.  

 

I början av februari 2022 togs de sista kvarvarande restriktionerna från coronapandemin bort 

och det blev återigen möjligt att anordna gruppaktiviteter. Glädjande nog var det många av 

Kompis Sveriges tidigare aktivitetspartners som ville återuppta samarbetet och även nya 

https://sign.visma.net/en/document-check/d514a670-4181-4a97-a128-7d183532d56a

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Kompis Sverige 

Org nr. 802473-9701 

 

2 (13) 

samarbeten tillkom under året. Tack vare stöd från Postkodstiftelsen kunde vi under hösten 

inleda ett arbeta för att kunna erbjuda sociala aktiviteter utanför Stockholm med den 

framgångsrika uppskalningen av Kompisprogrammet till en nationell verksamhet som 

förebild. Totalt under 2022 anordnade Kompis Sverige 250 sociala aktiviteter med över 8000 

besök fördelat på över 25 orter från Gällivare till Malmö.  

 

Kompisprogrammet fortsätter att växa och under året matchades över 3200 personer samtidigt 

som ytterligare åtgärder har vidtagits för att höja kvaliteten genom att fortsätta arbetet med 

täta uppföljningar och ommatchningar där den första matchningen inte blivit av. Ett viktig 

steg i det arbetet har möjliggjorts genom att Kompis Sverige beviljats ett nytt tvåårigt projekt 

från Arvsfonden som ger oss förutsättningar att ytterligare fördjupa oss i matchningar av 

personer under 25 år. För det arbetet har två personer ur mågruppen anställts på deltid. Vi kan 

redan se att insikter från det arbetet och arbetssättet bidrar till att höja kvaliteten i hela 

Kompisprogrammet.  

 

Projektet ”Matiga möten” som finansieras av ICA-stiftelsen kunde äntligen återstartas efter ett 

långt uppehåll på grund av coronapandemin. Enbart under mars och april 2022 

genomfördes ”Matiga möten” på åtta orter och projektet förlängdes under sommaren med 

ännu ett år. Vi ser ”Matiga möten” som en del av den långsiktiga verksamheten och en typ av 

partnerskap som känns både långsiktig och givande för båda parter. 

 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
2022 blev ännu ett turbulent år i världen. Den 24 februari anföll Ryssland grannlandet 

Ukraina i syfte att invadera landet och tvingade miljontals människor på flykt. Inte sedan 

kriget på Balkan på 1990-talet har så många människor varit på flykt i Europa och EU 

aktiverade det s k massflyktsdirektivet som gav ukrainare rätt till skydd i EU-länder. De första 

veckorna kom många tusen flyktingar till Sverige och prognoserna talade om upp till 200 000 

flyktingar under året. Relativt snabbt minskade dock inflödet och när 2022 summerades hade 

ca 50 000 ukrainare sökt och fått skydd i Sverige i enlighet med massflyktsdirektivet.  

 

Som en konsekvens av den stora flyktingströmmen lanserades ett stort antal initiativ, 

utlysningar och projekt för att underlätta mottagandet och det svenska civilsamhället slöt än 

en gång upp och underlättade situationen för såväl människor som hela samhället. På Kompis 

Sverige vet vi vilka våra styrkor är och vilken roll vår verksamhet spelar för integrationen. De 

initiala behov av boende, trygghet och skola uppfylls bättre av andra aktörer och då är det inte 

klokt att vända upp och ner på verksamheten bara för att kunna ta del av kortsiktig 

finansiering som kraftigt avgränsar vilka målgrupper man kan jobba med. Långsiktighet är en 

grundförutsättning för såväl integration som för att bygga en stark organisation. Vi tog därför 

ett aktivt beslut att inte söka kortsiktiga projektmedel eller göra specialanpassade lösningar 

för just gruppen ukrainare. Det fanns även ett principiellt ställningstagande utifrån ett ansvar 

mot alla de nya svenskar från andra länder som väntar på att matchas med en kompis att inte 

skapa en gräddfil för en specifik grupp. Även om det hade kunnat gynna verksamheten 

kortsiktigt är vi fast övertygade om att för långsiktighet och trovärdighet är det bättre att avstå 

från opportunism.  

 

I strävan att ytterligare utveckla och professionalisera organisationen anställdes under året en 

kommunikatör. För det fortsatta utvecklingen ser vi det som önskvärt att ha fler 

specialistroller än tidigare och anställningen av en kommunikatör är ett steg i den riktningen. 
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Under 2022 tecknade Kompis Sverige ett nytt och mer omfattande IOP med Botkyrka 

kommun som löper över tre år och innefattar fler förvaltningar samt det kommunala 

bostadsbolaget Botkyrkabyggen. Det nya IOP:t ger förutsättningar för ett ännu mer långsiktigt 

lokalt arbete i Botkyrka kommun. Med anledning av detta inrättades och tillsattes också en ny 

tjänst som verksamhetsansvarig Botkyrka. 

 

I slutet av 2022 beviljade Migrationsverket ett projekt finansierat av EU:s Asyl-, migrations- 

och integrationsfond (AMIF). Projektet löper över tre år med start i februari 2023 och har som 

fokus att utforska och utveckla metoder för kvotflyktingars sociala integration. Kvotflyktingar 

har under senare år utgjort en allt större andel av Sveriges mottagande och vi ser det som ett 

långsiktigt strategiskt viktigt projekt. Projektet har en budget på drygt 10 miljoner kronor, 

varav 75% finansieras av AMIF och kommer att innebära minst två nyanställningar under 

2023. 

 

Effektrapport 
De kvalitativa resultaten av Kompisprogrammet följdes upp på samma sätt som tidigare. I 

januari 2022 publicerades Kompis Sveriges första effektrapport, där resultaten från 

Kompisprogrammet sammanfattas såväl kvantitativt som kvalitativt utifrån de fyra 

övergripande målen språk, nätverk, delaktighet och tillit. Rapporten bygger på siffror från 

verksamhetsåret 2021 eftersom vi mäter effekten 6 månader efter matchningen har gjorts. 

 

Rapporten återfinns på https://kompissverige.se/sa-gor-vi-skillnad/  

 

För oss är en lyckad matchning en matchning där kompispart har regelbunden kontakt under 

minst sex månader och säger att de vill fortsätta träffas även därefter. Det är viktigt eftersom 

vi vill skapa långvariga vänskapsrelationer som har långsiktiga effekter, även efter att vi slutar 

följa kompisparet. Vi kan se i våra utvärderingar efter sex månader att det finns tydliga 

skillnader i effekt mellan de som haft kontakt minst en gång i månaden och de som haft mer 

sporadisk kontakt eller som avbrutit tidigt.  

 

Av den anledningen anstränger vi oss för att fånga upp matchningar där kompisarna inte 

längre har kontakt för att kunna ta bort dessa matchningar och erbjuda en ommatchning om 

någon av deltagarna önskar det. Detta görs såväl en vecka efter matchningen som efter sex 

veckor. Något förenklat kan man säga att om det går bra efter sex veckor så kommer det med 

stor sannolikhet även att ha gått bra efter sex månader.  

 

I effektrapporten har vi även utvecklat våra mått för deltagarnas utveckling genom att 

sammanväga ett flertal parametrar inom varje område. Några kvalitativa resultat från 

Kompisprogrammet i utdrag ur effektrapporten: 

 

79% av nya svenskar har utvecklat sin svenska genom sitt deltagande i 

Kompisprogrammet  

82% av nya svenskar har ökat sin förståelse för, och känner sig mer som en del av det 

svenska samhället  

78% av nya svenskar känner större gemenskap och är mer bekväma att umgås med 

etablerade svenskar 

 

80% av etablerade svenskar har ökat sin förståelse för andra kulturer och för hur det 

kan vara att bygga upp ett nytt liv i Sverige 
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63% av etablerade svenskar känner större gemenskap och är mer bekväma att umgås 

med nya svenskar 

 

Resultat och ställning 

De total intäkterna ökade från 5 655 Tkr 2021 till 6 124 Tkr 2022. Ökningen beror främst på 

nya avtal med regioner samt det utökade IOP-avtalet med Botkyrka kommun. 

 

Verksamhetens kostnader ökade något mindre än intäkterna, mestadels beroende på i stort 

oförändrade personalkostnader eftersom två anställda varit föräldra- respektive tjänstlediga 

under andra halvan av 2022. Resultatet för helåret 2022 blev ett överskott på 350 Tkr. Det var 

fjärde året i rad som det ekonomiska resultatet förbättrades från föregående år och det innebär 

även att föreningens egna kapital återigen är positivt, vilket givetvis är mycket viktigt för 

långsiktigheten. Arbetet med att förbättra föreningens ekonomiska ställning har gjort parallellt 

med en kraftig expansion av verksamheten i termer av geografisk räckvidd och antal 

deltagare, utan att kvaliteten på verksamheten har påverkats negativt. Detta innebär att 

Kompis Sverige står väl rustat för det kommande åren. 

 

Flerårsöversikt 

      

Allmänna förutsättningar 2022 2021 2020 2019 2018 

      

Resultat (tkr)      

Verksamhetens intäkter 6 124 5 655 6 031 5 318 4 154 

Verksamhetens kostnader -5 773 -5 345 -5 966 -5 954 -5 604 

Verksamhetens resultat 350 310 65 -636 -1 450 

Resultat efter finansiella poster 350 310 65 -636 -1 452 

      

Ekonomisk ställning      

Soliditet, % 3 -8 -20 -35 6 

 

Definitioner 

Soliditet, % - Uppgiften beräknas som utgående eget kapital dividerat med 

balansomslutningen (totala tillgångar i balansräkningen)  

 

Förändringar av eget kapital 

 

   

 Balanserat 

kapital 

Årets resultat Summa kapital 

Belopp vid årets ingång - 451 789 309 524 -142 265 

Disposition av föregående års 

resultat 

 

309 524 

 

-309 524 

 

0 

Årets resultat  350 472 350 472 

    

Belopp vid årets utgång -142 265 350 472 208 207 
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Organisation och medlemmar 
Kompis Sverige har under året haft 7 heltidsanställda och 4 oavlönade praktikanter som 

studerar utbildningar på högskola eller universitet som är av relevans för Kompis Sveriges 

verksamhet 

 

I tillägg till verksamhetens anställda har cirka 15 volontärer arbetat på ideell basis under 

2022. Dessa har i huvudsak till uppgift att leda sociala aktiviteter som Kompis Sverige 

anordnar i samarbete med olika aktivitetspartners. 

 

Styrelsen har under året bestått av Veronique Lönnerblad (ordförande), Sebastian Stjern 

(ledamot), Abdullah Miri (ledamot), Henrik Szabo (ledamot), Petra Kauraisa (ledamot), 

Pegah Afsharian (ledamot) och Natassia Fry (ledamot). Styrelsen har haft fyra 

sammankomster under året. Valberedningen har bestått av Jenny Lidgren (ordförande i 

valberedningen) samt Anna Nelson. 

 

Utöver de protokollförda mötena har styrelsen på månadsbasis fått uppdatering avseende 

verksamsamhetens utveckling, måluppfyllelse samt ekonomiska ställning. 

 

Årsmötet hölls den 28 mars 2022. Medlemsavgiften fastställdes till 0 kronor, vilket förklarar 

att organisationen saknar intäkter från medlemsavgifter. Föreningen är öppen för alla fysiska 

och juridiska personer. Medlem skall följa föreningens stadgar och föreskrifter. 

Medlemskapet är frivilligt och är inte ett krav för deltagande i aktiviteter eller för att bli 

matchad med en kompis. Den som önskar bli medlem i föreningen kan anmäla detta genom 

ett formulär på Kompis Sveriges hemsida. 

 

Vi jobbar aktivt med att vara en professionell verksamhet med externa partners och rådgivare. 

Vi har en auktoriserad revisor som årligen granskar föreningens bokslut, förvaltning och 

årsredovisning. Kompis Sverige är medlemmar av Giva Sverige och innehar 90-konto. 

Genom medlemskapet i Giva Sverige omfattas föreningen av en utökad förvaltningsrevision. 

Utöver detta görs årligen även separata revisioner av ett projekt som föreningen driver.  

 

Sedan 2014 har Kompis Sverige ett nära samarbete med det ideella organisationen Inkludera, 

som verkar för att sociala innovationer ska bli nationella lösningar.  

 

Kompis Sverige har kollektivavtal med Unionen via Fremia.  

 

Hållbarhetsupplysningar 
Kompis Sverige sträver efter en verksamhet som tar ansvar för människor och miljö. Utöver 

den verksamhet vi själva bedriver söker vi samarbeten med andra organisationer som delar 

våra värderingar.  

 

Kompis Sveriges verksamhet främjar utvecklingen mot FNs Globala mål för hållbar 

utveckling. I synnerhet gäller detta följande mål: 

 

3. God hälsa och välbefinnande  

4. God utbildning 

10. Minskad ojämlikhet 
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11. Hållbara städer och samhällen 

16. Fredliga och inkluderande samhällen 

17. Genomförande och partnerskap 

 

Förväntad framtida utveckling 
Kompis Sverige har på några år lyckats expandera verksamheten och bli en ledande nationell 

aktör inom social integration. Detta har gjorts trots en långdragen pandemi och utan att ha haft 

mer resurser än tidigare. Antalet deltagare har mer än femdubblats sedan 2019. Parallellt med 

detta har också föreningens ekonomi stärkts. Allt detta innebär att Kompis Sverige står väl 

rustat för framtiden och för att fortsätta utvecklingen med att bidra till ett mer inkluderande 

samhälle.  

 

Under 2023 inleder Kompis Sverige ett treårigt projekt med finansiering av EU:s Asyl-, 

migrations- och integrationsfond som syftar till att hitta en skalbar modell för att förbättra den 

sociala integrationen för vidarebosatta kvotflyktingar. Projektet av är stor strategisk betydelse 

och möjliggör också för Kompis Sverige att utveckla det långsiktiga samarbetet med offentlig 

sektor. 

 

Övrigt 
Ytterligare information om föreningen och dess verksamhet finns på Kompis Sveriges 

hemsida https://kompissverige.se  

 

Kompis Sverige tar tacksamt emot gåvor som gör att vi kan nå ännu fler med vår verksamhet. 

Swisha eller sätt in valfritt belopp på bankgiro eller plusgiro. 

 

Swishnummer: 123 9007113 

Bankgiro: 900-7113 

Plusgiro: 900711-3 

 

För ytterligare information hänvisas till verksamhetschef Johan Bäckström, 

johan.backstrom@kompissverige.se  
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Resultaträkning   Not 
2022-01-01 

–2022-12-31 

2021-01-01 

–2021-12-31 

    

Verksamhetens intäkter 

Gåvor   2 231 167 415 998 

Bidrag 2,3 3 523 182 2 445 680 

Nettoomsättning  2 342 624 2 526 238 

Övriga intäkter  26 624 267 223 

Summa verksamhetens intäkter  6 123 597 5 655 139 

 

 

Verksamhetens kostnader   

 

  

Övriga externa kostnader 4 -1 562 126 -1 176 015 

Personalkostnader 5 -4 196 805 -4 169 334 

Summa verksamhetens kostnader  -5 758 931 -5 345 349 

 

Verksamhetsresultat 
  

364 666 

 

309 790 

 

Resultat från finansiella poster   

 

  

Räntekostnader och liknande resultatposter  -233 -266 

  -233 -266 

    

Resultat efter finansiella poster  364 433 309 524 

    

Resultat före skatt  364 433 309 524 

    

Skatt    

Skatt på grund av ändrad beskattning   - 13 961 0 

Summa skatt  - 13 961 0 

    

Resultat efter skatt  350 472 309 524 

    

Årets resultat  350 472 309 524 
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Balansräkning   Not 2022-12-31 2021-12-31 

    

TILLGÅNGAR   

 

Anläggningstillgångar 

 

Långfristiga fordringar 

Övriga långfristiga fordringar  6 58 500 0 
  58 500 0 

    

Summa anläggningstillgångar  58 500 0 

 

Kortfristiga fordringar 

Kundfordringar   0 418 738 

Övriga fordringar   
 390 768 9 494 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   
 78 208 156 737 

  468 976 584 969 

 

Kassa och bank 

Kassa och bank   
 5 616 207 1 312 477 

  5 616 207 1 312 477 

Summa omsättningstillgångar  6 085 183 1 897 446 

SUMMA TILLGÅNGAR  6 143 683 1 897 446 

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER  

 

Eget kapital 

Årets resultat    350 472 309 524 

Balanserat kapital  
 -142 265  -451 789 

Summa eget kapital   
 208 207 -142 265 

 

Kortfristiga skulder 

Leverantörsskulder  
 86 856 17 821 

Skuld erhållna ej nyttjade bidrag 7 4 674 170 0 

Övriga skulder  129 198 133 109 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 1 045 252 1 888 781 

Summa kortfristiga skulder  5 935 476 2 039 711 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  6 143 683 1 897 446 

https://sign.visma.net/en/document-check/d514a670-4181-4a97-a128-7d183532d56a

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Kompis Sverige 

Org nr. 802473-9701 

 

9 (13) 

 

NOTER 

 

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 

 

Allmänna upplysningar 

Organisationens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med 

Årsredovisningslagen (K3), och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för Årsredovisning. 

 

Verksamhetsintäkter 

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som Kompis Sverige erhållit eller kommer att 

erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas, om inget särskilt anges 

nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan beskrivs, för 

respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker. 

 

Medlemsavgifter 

Föreningen har ej tagit ut några medlemsavgifter 2022, eller tidigare år. 

 

Gåvor och bidrag 

En transaktion i vilken Kompis Sverige tar emot en tillgång som har ett värde utan att ge 

tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller 

tjänsten erhålls därför att Kompis Sverige uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och 

om Kompis Sverige har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, 

är det ett erhållet bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva. 

 

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls.  

 

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag 

redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits 

för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att 

täcka. Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som Kompis Sverige 

fått eller kommer att få. 

 

Nettoomsättning 

Intäkt vid försäljning av tjänster redovisas normalt vid försäljningstillfället. 

 

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter 

Kundfordringar/kortfristiga fordringar 

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp 

som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. 

 

Leverantörsskulder 

Leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. 
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Uppskattningar och bedömningar 

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens 

bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då 

bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter 

och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet 

av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte 

annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa 

uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet. 

 

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms 

kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för 

tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.  

 

Not 2 Insamlade medel 
 2022 2021 

Gåvor 

Allmänheten 14 500 9 004 

Företag 216 667 406 994 
 231 167 415 998 

 

Bidrag 

Offentliga bidrag 2 124 632 1 902 118 

Privata bidrag 1 398 550 543 561 
 3 523 182 2 445 679 

 

Not 3 Offentliga bidrag 

 

  

2022 2021 

Allmänna Arvsfonden 1 167 656 1 902 118 

Region Stockholm 956 976 0 
 2 124 632 1 902 118 

 

Not 4 Leasingavtal 

Årets kostnader avseende hyresavtal för verksamhetslokalen, uppgår till 325 853 kronor. 

Uppsägningstiden på hyresavtalet är tre månader. 
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Not 5 Anställda och personalkostnader 

 

 

Medelantalet anställda  

2022 2021 

Kvinnor 5 5 

Män 2 2 
 7 7 

  

Löner och andra ersättningar 

Styrelse och verksamhetsledning 1 086 721 1 042 296 

Övriga anställda 1 894 834 1 929 286 
 2 981 555 2 971 582 

   

Sociala kostnader 

Pensionskostnader för styrelse och verksamhetsledning 71 879 76 585 

Pensionskostnader för övriga anställda 112 303 105 678 

Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 978 839 977 876 
 1 163 021 1 160 139 

 

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader  

och pensionskostnader  
4 144 576 4 131 721 

 

Könsfördelning bland styrelseledamöter 

& ledande befattningshavare  

Andel kvinnor i styrelsen 57,1% 71,42% 

Andel män i styrelsen 42,9% 28,57% 

Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare 50% 50% 

Andel män bland övriga ledande befattningshavare 50% 50% 

 

Not 6 Övriga långfristiga fordringar 

 

  

2022-12-31 2021-12-31 

Ingående balans 0 0 

Tillkommande fordringar (deposition hyrd lokal) 58 500 0 

Avgående fordringar 58 500 0 
 58 500 0 
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Not 7 Skuld erhållna ej nyttjade bidrag 

I posten ingår skulder avseende offentliga bidrag från Allmänna arvsfonden och Asyl- 

migrations- och integrationsfonden. Posten avser medel som har betalats ut i förskott och 

som kommer att nyttjas under 2023. 

 

  
2022-12-31 2021-12-31 

Ingående balans 0 0 

Erhållet under året 7 040 376 1 902 118 

Ianspråktaget under året -2 366 206 -1 902 118 
 4 674 170 0 

 

Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalde intäkter 

 

  

 2022-12-31 2021-12-31 

Upplupna semesterlöner inkl. sociala avgifter 652 824 631 450 

Förutbetalda intäkter 333 333 1 187 500 

Övriga upplupna kostnader  59 095 69 831 

 1 045 252 1 888 781 

 

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 

I slutet av januari 2023 flyttade verksamheten in i nya lokaler på Bondegatan 69 på 

Södermalm i Stockholm. Det nya kontoret ger förutsättningar för ett än mer integrerat 

arbetssätt inom hela organisationen.  
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